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ПИТАЊА И ОДГОВОРИ

 Za gore pomenutu javnu nabavku pitanje potencijalnog ponuđača:
- naveli ste da komora mora posedovati pun cilindar od akrilnog stakla. Da li ćete prihvatiti
ponudu koja nema pun cilindar od akrilnog stakla već je komora od semi akrilik stakla
 i čija dužina akrilnog cilindra nije 220cm već 90 cm?
U funkcionalnom smislu ovde nema puno razlike jer ćete videti pacijenta od glave do nogu
i sa semi akrilik komorom.
ODGOVOR: 
NE. 
-Naručilac će prihvatiti ponudu koja je u skladu sa tehničkom specifikacijom koja je objavljena u konkursnoj dokumentaciji.

- Naveli ste da unutrašnji prečnik komore od minimalno 850 mm. Da li ćete prihvatiti ponudu
ponuđača za komoru čiji je unutrašnji prečnik 840 mm?
ODGOVOR:
NE. 
-Naručilac će prihvatiti ponudu koja je u skladu sa tehničkom specifikacijom koja je objavljena u konkursnoj dokumentaciji.

- Naveli ste da komora mora da ima pneumatske kontrole. Da li komora treba da ima
mogućnost nadogradnje na automatski sistem kontrole?
ODGOVOR:
Da, treba da ima.

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  СУ САСТАВНИ ДЕО КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ.
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